平成２７年３月１８日

亀山市議会議長   前 田  稔  様

            総務委員会委員長  中 村  嘉 孝

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第 ３号 亀山市情報公開条例の一部改正について     原案可決

議案第 ４号 亀山市行政手続条例の一部改正について     原案可決

議案第 ５号 亀山市職員定数条例の一部改正について     原案可決

議案第 ７号 亀山市職員給与条例の一部改正について     原案可決

議案第 ８号 亀山市職員退職手当支給条例の一部改正について 原案可決

議案第１８号 亀山市消防団条例の一部改正について      原案可決